
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят перша сесія восьмого скликання

М . 0£~,Ш 6 № //« /

Про надання дозволу на списання 
інших необоротних матеріальних 
активів

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши акт про інвентаризацію інших необоротних 
матеріальних активів, що пропонуються до списання від 09 травня 2025 року та 
врахувавши рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на списання інших необоротних матеріальних активів 
«Бібліотечні фонди» з балансу Ліцею №2 ім. Л.Х. Дарбіняна Коростишівської 
міської ради, а саме:

1} Основний фонд бібліотеки в кількості 21 штука на загальну суму 
173,94 грн. (Сто сімдесят три гривні 94 копійки), а саме:

№
п/п

Інвент
арний
номер

Н айменування
Рік
видання

Кіль
кість,
ш т

Ціна,
грн

Сума,
грн

1 230 П риш вин М . Рассказы 1983 1 0,55 0,55

2 238 К ольцов А. Стихотворения 1983 1 0,35 0,35
3 12^2

Іваницький С. Російсько-український 
словник

2006
1

16,61 16,61

4 1476 Толстой Л. А нна К аренина т.1 2013 1 28,77 28,77
5 1578 П олы нов А. П епел к пеплу 2000 1 13 13
6 1664 Крис О санд М ир Науки 1999 1 10 10
7 2033 К лим ов Е. К ак вы брать профессию 1990 1 0,03 0,03
8 2084 Л индрен А. Мальтит и Карлсон 1992 1 1Д4 1,14
9 2101 Л индгрен А. М алы ш  и Карлсон 1993 1 5,52 5,52
10 2457 Буш кін О. К азка про золотого півника 2004 1 11 11



11 1493 В се о планете Земля 2014 1 57 57
12

466
Т.16 С тихи поэтов дореволю ционной 
России

1987
1

2,3 2,3

13
467

Т.16 С тихи поэтов дореволю ционной 
России

1987
1

2,3 2,3

14
О  1 оз 1 :>

Т. 17 П овести и рассказы  писателей- 
классиков народов дореволю ционной 
России

1984
1

2,5 2,5

15
313А

Т. 17 П овести и рассказы  писателей- 
классиков народов дореволю ционной 
России

1984
1

2,5 2,5

16
314

Т. 17 П овести и рассказы  писателей- 
классиков народов дореволю ционной 
России

1984
1

2,5 2,5

17 2034 Гагарина А. Слово о сыне 1985 1 0,02 0,02
18 2035 Гагарін Ю . Д орога в космос 1983 1 0,9 0,9
19 281 Гагарін Ю . Д орога в космос 1983 1 0,9 0,9
20 2245 Н агібін Ю . Розповіді про Гагаріна 1982 1 0,06 0,06
21 1313 Я чейкін  Ю . Н езнані тамплієри 2008 1 15,99 15,99

Всього 21 173,94

2) Фонд підручників в кількості 1289 штук на загальну суму 42 729,24 
грн. (Сорок дві тисячі сімсот двадцять дев’ять гривень 24 копійки), а саме:

№
п/п

Інвентар
ний
номер

Н айм енування
Рік
видання

Кіль
кість,
шт

Ціна,
грн

Сума,
грн

1 2174 К равчук В.П. А лгебра 7кл 2015 37 28,43 1051,91
2 2248 К равчук В.П. А лгебра 7кл 2016 43 28,43 1222,49
3 2377 К равчук В.П. А лгебра 7кл 2015 1 51 51,00
4 2476 К равчук В.П. А лгебра 7кл 2020 1 121 121,00
5 2169 К арпю к О.Д. А нглійська м ова 7кл 2015 37 27,64 1022,68
6 2232 К арпю к О.Д. А нглійська м ова 7кл 2016 47 27,64 1299,08
7 2473 К арпю к О.Д. А нглійська м ова 7кл 2020 20 44,86 897,20
8 2171 О стапченко Л.І. Б іологія 7кл 2015 37 25,1 928,70
9 2241 О стапченко Л.І. Б іологія 7кл 2016 47 25,25 1186,75
10 2470 П ометун О.І. В сесвітня історія 7кл 2020 89 43,96 3912,44
11 2208 Бойко В.М . Географія 7кл 2016 43 29,5 1268,50
12 2245 Бойко В.М . Географ ія 7кл 2016 36 29,5 1062,00
13 2154 Істер О.С. Геом етрія 7кл. 2015 46 17,28 794,88
14 2242 Істер О.С. Геометрія 7кл 2016 38 17,28 656,64
15 2153

Н іколенко О.М. Зарубіж на література 
7кл

2015 36 33,13 1192,68

16 2235
Н іколенко О.М . Зарубіж на література 
7кл

2016 42 33,13 1391,46

17
2370

Н іколенко О.М . Зарубіж на література 
7кл

2016 4 68 272,00

18 2238
В олощ ук Є.В. Зарубіж на література 
7кл

2016 5 26,5 132,50



19 2477 М орзе Н.В. Інф орм атика 7кл 2020 90 41,86 3767,40
20 2471 Х лібовська І.М . Історія У країни 7кл 2020 89 44,76 3983,64
21

2164
Ф едун С.І. О бразотворче мистецтво 
7кл

2015 40 25,07 1002,80

22 2156 Заболотний О.В. У країнська м ова 7кл 2015 36 24,5 882,00
23 2239 Заболотний О.В. У країнська м ова 7кл 2016 38 24,5 931,00
24 2373 Заболотний О.В. У країнська м ова 7кл 2016 1 77 77,00
25 2383 Заболотний О.В. У країнська мова 7кл 2016 1 97 97,00
26 2421 Заболотний О.В. У країнська мова 7кл 2018 1 97 97,00
27 2507 Заболотний О.В. У країнська м ова 7кл 2021 1 160 160,00
28 2167 П оліщ ук Н.М . О снови здоров’я 7кл 2015 38 33,33 1266,54
29 2236 П оліщ ук Н .М . О снови здоров’я 7кл 2016 44 33,33 1466,52
ЗО 2472 Бех І.Д. О снови здоров’я 7кл 2020 15 39,25 588,75
31 2175 Терщ ук Б.М . Трудове навчання 7кл 2015 20 21,81 436,20
32 2155 Терщ ук Б.М . Трудове навчання 7кл 2015 20 28,67 573,40
33

2166
А врам енко О.М . У країнська 
л ітература 7кл

2015 зо 31,61 948,30

34
2237

А враменко О.М. У країнська 
л ітература 7кл

2016 38 31,61 1201,18

35
2374

А врам енко О.М . У країнська 
л ітература 7кл

2016 5 74 370,00

36 2422
А враменко О.М. У країнська 
л ітература 7кл

2018 9 74 666,00

37 2165 Ш ут М .І. Ф ізика 7кл 2015 37 45,05 1666,85
38 2220 Ш ут М .І. Ф ізика 7кл 2016 38 45,05 1711,90
39 2246 Ш ут М .І. Ф ізика 7кл 2016 9 45,05 405,45
40 2206 Я рош енко О.Г. Х ім ія 7кл 2016 45 24,58 1106,10
41 2247 Я рош енко О.Г. Х ім ія 7кл 2016 35 24,58 860,30

Всього 1289 42729,24

2. Директору Ліцею №2 ім. Л.Х. Дарбіняна Коростишівської міської ради 
Любові Ліцевич оформити списання інших необоротних матеріальних активів 
згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань бюджету, фінансів, комунальної власності та на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія БОНДАРЧУКА.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


